
N. 1270 

del Reg.Gen.   
 

  
 

                                    

CC   ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AA.GG. 

   
 

  

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 143 del  4/10/2011 
 

 

Liquidazione fattura n. 1/2011 dell’Associazione Capotorti per la realizzazione della stagione 
concertistica aprile/dicembre 2011. 

 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. 31 del  4 luglio 2011 di approvazione del Bilancio di Previsione 2011 

- della delibera di G.C. di approvazione del PEG n. n. 173 del 20/09/2011 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso che 

- il dott. Vito Mastrorilli,  Presidente dell’Associazione Capotorti con nota del 12 aprile 2011 registrata al 

protocollo generale al n. 21729, ha presentato una proposta con dettagliato programma comprendente 

prestazioni musicali quali: Concerto di Musica Sacra - Pasqua di Resurrezione; Concerto Corinfesta; Concerti di 

Natale; 

- con atto n. 132/2011 la Giunta Comunale deliberava la realizzazione del programma relativo alla stagione 

concertistica di cori polifonici stagione aprile / dicembre  2011 presentato dall’Associazione  Capotorti;  

- con nota prot. n. 52408 del 16 settembre 2011 il dott. Vito Mastrorilli, Presidente dell’Associazione Capotorti ha 

prodotto relazione sull’attività svolta e quella da svolgersi in occasione delle prossime festività natalizie; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato  

1. Liquidare la fattura n. 1/2011 dell’Associazione Capotorti  di €  4000,00 corrispondente ai costi a carico 

dell’Amministrazione per la realizzazione della stagione concertistica aprile / dicembre  2011 . 

2. La spesa grava sul cap. 22383 del Bilancio 2011, giusta delibera di G.C. n. 132/2011. 

3. Dare mandato alla ragioneria di procedere alla liquidazione della fattura n. /2011 di  € 4000,00 in favore del 

legale rappresentante dell’Associazione Capotorti, dott. Mastrorilli Vito Giovanni Maria, secondo le modalità di 

cui alla comunicazione dell’associazione con  indicazione di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 

n. 136. 

4. Prendere atto della comunicazione del Presidente dell’Associazione Capotorti  con cui dichiara che l’Associazione 

non ha aperta alcuna posizione contributiva in quanto svolge attività senza scopo di lucro e non ha dipendenti. 

5. Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio di Gabinetto. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente del Settore Economico-

Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e finanziaria di cui all'art. 151 comma 4  del T.U.E.L. 

approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 
 
 
 Il Responsabile del procedimento    Il Dirigente  
           Rosa Losito                 dott. Domenico Corrieri 

 

 

 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente 

del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 



 

 


